
Radka Havlíčková V Praze dne 28. 7. 2016
Kobyliská 477/44, 
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

IČ 03860141

Prohlášení o souladu

Prohlašuji, že moje výrobky užitkové keramiky, které jsou označeny vytlačeným symbolem koně 
(viz obrázek v záhlaví) nebo textem „indigoterra“, jsou vyrobené ze zdravotně nezávadných hlín a 
glazur a splňují

• požadavky VYHLÁŠKY Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb. o hygienických 
požadavcích na výrobky pro styk s potravinami a pokrmy, ve znění pozdějších vyhlášek 
(č. 186/2003 Sb., č. 207/2006 Sb., č. 551/2006 Sb., č. 271/2008 Sb., č. 386/2008 Sb., 
č. 127/2009 Sb. a č. 111/2011 Sb.) a 

• požadavky SMĚRNICE RADY 84/500/EHS o sbližování právních předpisů členských států 
týkajících se keramických předmětů určených pro styk s potravinami 
a NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 
(o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a o zrušení směrnic 
80/590/EHS a 89/109/EHS),

což dokládají protokoly o zkouškách vzorků č. 60327/2015, 60328/2015, 60329/2015, 77633/2016,  
77634/2016. Zkoušky byly provedeny ve Zdravotním ústavu se sídlem v Ústí nad Labem ve dnech 
16. 6. až 9. 7. 2015 a 14. 7. až 22. 7. 2016.


